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To: (10)(2e) pmee] (10)(2e) || (10)(2e) (@rivm.nl]
Ce; (10)(2e) @rivm.nl]
From:

Sent: Sat 5/16/2020 8:04:57 AM
Subject: Re: mbt panelonderzoek en RIVM
Received: Sat 5/16/2020 8:04:58 AM

Ha U

Volgens mij had mijn eerste reactie al de kou uit de lucht genomen (zie mijn mail van 12 mei 22.17). Ik zie nu even niet
waarom dit nu nog een extra reactie vraagt? Ipv veel mensen mailen, mag je dit soort vragen ook naar de mailbox van de
coronagedragsunit sturen. Daar proberen we overzicht te houden, en mails te verdelen in de submappen van de
werkpakketten om beetje overzicht te houden.

From: [COIERTN X IREMER)

Sent: Friday, 15 May 2020 21:40

d ioize

Hi, is hier al op gereageerd ?

Lijkt mij wel goed om hierover dit sentiment deels weg te halen.

Groet, [REEIES)]

|

(10)(2e)

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/onderzoek/gedrag

RIVM

Adres: Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

e-mail: (10)(2e) @rivm.nl



305234

twitter: @

From: Iz Il e ivm.n>
Sent: dinsdag 12 mei 2020 16:52

(10)(2e) @rivm_n[); {10)(2e) P4
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; RHUED)
(10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: FW: mbt panelonderzoek en RIVM

(10)(2e) @rivm.nl>; [UIED] ZE [0
02 (10)(2e) RS @rivm.nl>;

Hoi kernteam en EEES)

Zie onderstaand signaal (onderste mail). Misschien even 'n berichtje (als onderstaande tenminste klopt) naar
contactpersonen bij GGD-en dat communicatie door drukte/krappe deadlines niet helemaal optimaal is verlopen, en
we proberen bij volgende ronde dit beter te laten verlopen (0.i.d.)?

Groet,

From: [ECCTED I BTN @ rivm.nl>
insdag 12 mei 2020 15:57
[ (10)2¢) [ (10)(2e) @rivm.nl>

cc: ICETECI < D @rivm.nl>

Subject: FW: mbt panelonderzoek en RIVM

Ik zou graag onderstaand signaal morgen met je bespreken. Het is afkomstig van
(10)(2e) Het gaat over de communicatie rondom de resultaten van de GGD
panels. Is dit signaal ook bij jullie binnengekomen?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)



RIVM, Centrum Gezondheid en Milieu (cGM)
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

From: [T 0N @ (vn.nl>

Sent: dinsdag 12 mei 2020 11:51

(10)(2e) @Qrivm.nl>

lolad (10)(2e) (10)(2e) rivm.nl>

Subject: mbt panelonderzoek en RIVM

Hoi allen,

Dit kreeg ik gisteren laat nog te horen in een telefoongesprek, had ik vergeten op mn lijstje te zetten voor
vanochtend.

Ik wil toch het volgende signaal afgeven:

De samenwerking tussen de gedragsunit en GGD-en loopt in de uitvoering niet heel soepel.

Omdat wij met dezelfde groep“samenwerken als de gedragsunit is dit van belang.
Bovendien zien zij nazorg en de gedragsunit als 1 RIVM. Misschien is dit nog een punt om mee te nemen in de

gesprekken met de gedragsunit. Om hier alert op te zien.

r

GGD-en investeren veel in de opzet en onderhouden van panels. Zij vinden het belangrijk om in deze coronacrisis

door onderzoek een bijdrage te leveren aan landelijk crisismanagement. Maar ook hebben zij een lokale
verantwoordelijkheid bij GGD-en en ook richting de veiligheidsregio om te adviseren. ‘m

Dinsdag nog bespreken of kan dit meteen al direct meegenomen worden?
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Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Rijksinstituut Volksgezondheid en Milieu
Centrum Veiligheid
Gebouw W

Telefoon: (10)(2e)
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